ПРОГРАМА

за зимен семестър на учебната 2016/2017 г.

АРАБИСТИКА – І КУРС

	
	8-9
	9-10
	10-11
	11-12
	12-13
	13-14
	14-15
	15-16
	16-17
	17-18
	18-19
	19-20
	20-21

	Понеделник


	Текст 1 гр

ас. Чобанова зала 3А
	Граматика І група.....................

зала 3А......................................

доц. д-р Тодоров
	
	
	
	
	
	
	

	
	Текст 2 гр

К. Джуров 3В
	
	
	
	
	
	
	
	

	Вторник


	Текст 1 гр 

Т. Киряков3А
	 Eзикозн упр.

25 ауд.
	Граматика ІІ гр.................................

зала 21
ас. Дюлгеров
	
	
	
	
	

	
	Текст 2 гр

ас. Чобанова зала 3В
	ЛТЗ упр.

25 ауд. 
	
	
	
	
	
	

	Сряда


	разговор 1 гр

Т. Киряков 3А
	Калиграфия 

(факултатив)

зала 3А
А. Наджарян
	Езикознание 

лекция

зала 1  гл.ас. 
Търпоманова
	
	
	
	
	
	
	

	
	разговор 2 гр

К. Джуров 3В
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Четвъртък


	
	
	Граматика І гр

зала 3А

доц. Тодоров
	Граматика І гр

зала 3А доц.Тодоров
	Граматика ІІ гр

зала 3В 

ас. Дюлгеров
	Граматика ІІ гр

Зала 3В 

ас. Дюлгеров
	
	
	

	
	
	
	
	П. упр. ІІ гр

зала 21 
д-р Китаева
	П. упр. І гр

зала 21 
д-р Китаева
	
	
	
	

	Петък


	
	
	
	
	ЛТЗ

Лекция
зала 1
доц. Христов
	
	
	
	
	
	
	

	Събота 


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


ПРОГРАМА

за зимен семестър на учебната 2016/2017 г.

АРАБИСТИКА – ІІ КУРС
	
	8-9
	9-10
	10-11
	11-12
	12-13
	13-14
	14-15
	15-16
	16-17
	17-18
	18-19
	19-20
	20-21

	Понеделник


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Вторник


	Писане 

зала 3Б

доц. Пашова
	Слушане 

зала 3Б

ас. Чобанова
	Араб. диалектология

зала 3Б

ас. Чобанова
	
	
	
	
	
	

	Сряда


	
	
	Превод а-б

зала 3А
В. Райжекова
	Превод б-а

зала 3А
В. Райжекова
	Четене

зала 3А
А. Наджарян
	
	
	
	
	

	Четвъртък


	
	
	Разговор

зала 3В

А. Наджарян
	Лексикология 

зала 3В
гл.ас.Дюлгеров
	Средновековна и-я на араб. св.

зала 3А
Проф. Пеев
	
	
	

	Петък


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Събота 


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


ПРОГРАМА

за зимен семестър на учебната 2016/2017 г.

АРАБИСТИКА – ІІІ КУРС

	
	8-9
	9-10
	10-11
	11-12
	12-13
	13-14
	14-15
	15-16
	16-17
	17-18
	18-19
	19-20
	20-21

	Понеделник


	
	
	Ранносредн. ар. лит-ра

зала 3Б
проф.Теофанов
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Вторник


	
	
	Писане 

зала 3А

доц. Пашова
	Средновековна арабска цивилизация

зала 3А.....................

доц. д-р П. Павлович
	
	
	
	
	
	

	Сряда


	
	
	Слушане 

зала 3Б

ас. Чобанова
	Сир. диалект 1

зала 3Б

ас. Чобанова
	изб

зала 3В
В. Райжекова
	Превод б-а

зала 3В
Мая Ценова
	Превод а-б

зала 3В
Мира Попова
	

	Четвъртък


	
	
	Ранносредн. ар. лит-ра

зала 3Б
проф.Теофанов
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Петък


	Синтаксис ................

21 ауд.........................

доц. д-р Пашова
	Лексика 

зала 3А

Елиас
	ІІ изт. език 


	
	
	
	

	Събота 


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


ПРОГРАМА

за зимен семестър на учебната 2016/2017 г.

АРАБИСТИКА – ІV КУРС

	
	8-9
	9-10
	10-11
	11-12
	12-13
	13-14
	14-15
	15-16
	16-17
	17-18
	18-19
	19-20
	20-21

	Понеделник

	Текст

зала 21
Х. Хъдър
	Егип. диалект 

зала 3B
ас. Чобанова
	Слушане 

зала 3Б

ас. Чобанова
	
	Превод

зала 21
Мая Ценова
	
	
	

	Вторник


	
	У Т П П..........................

зала 3В..............................
В. Райжекова
	изб

зала 3В
В. Райжекова
	изб

зала 3А

В. Райжекова
	изб

зала 3А

В. Райжекова
	

	Сряда


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Четвъртък


	
	
	
	
	
	
	Нова арабска литература

зала 27
доц. д-р Баян Райханова
	изб

3А

Мая Ценова
	

	Петък


	
	
	
	
	Писане 

зала 3В

доц. Пашова
	Лексика 

зала 3В

Елиас
	Съвр. араб. култура

зала 3В
Мая Ценова
	
	

	Събота 


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


ПРОГРАМА

за зимен семестър на учебната 2016/2017 г.

АРАБИСТИКА – маг. ПИЕ араб 3 сем.

	
	8-9
	9-10
	10-11
	11-12
	12-13
	13-14
	14-15
	15-16
	16-17
	17-18
	18-19
	19-20
	20-21

	Понеделник


	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Вторник


	
	
	
	
	Изб

зала 21
	
	

	Сряда


	
	
	
	
	
	
	
	
	Изб

зала 21

В.Райжекова
	
	
	

	Четвъртък


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Петък


	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Събота 


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


ПРОГРАМА

за зимен семестър на учебната 2016/2017 г.

АРАБИСТИКА – маг. ОКАС

	
	8-9
	9-10
	10-11
	11-12
	12-13
	13-14
	14-15
	15-16
	16-17
	17-18
	18-19
	19-20
	20-21

	Понеделник


	
	
	
	
	Практ. ар. ез. спец.

зала 3В

А. Наджарян
	Школи и подходи

зала 3В

К. Величков
	Изк. в исл. култ.

зала ЗВ

д-р А. Стоилова

	Вторник


	
	
	
	
	
	
	
	Практ. ар. ез. спец.

зала 3В

Мая Ценова
	

	Сряда


	
	Практ. ар. ез. спец.

зала 21

СвСтоева
	Пробл. араб. изв.

зала 21

доц. Павлович
	Изб

зала 3Б
	Изб

зала 21
	

	Четвъртък


	
	
	
	
	
	
	Изб

зала 3Б
	Практ. ар. ез. неспец.

зала 21

Мая Ценова
	

	Петък


	Практ. ар. ез. неспец.

зала 3В

АНаджарян
	Практ. ар. ез. неспец.

зала 21

СвСтоева
	Близък изток и междунар. отн.

зала 3А

д-р НФилипова
	
	

	Събота 


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


ПРОГРАМА

за зимен семестър на учебната 2016/2017 г.

АРАБИСТИКА – модул Египтология и асирология 1 сем.

	
	8-9
	9-10
	10-11
	11-12
	12-13
	13-14
	14-15
	15-16
	16-17
	17-18
	18-19
	19-20
	20-21

	Понеделник


	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Вторник


	
	
	
	
	
	
	

	Сряда


	Модул Египт. и Асир.

зала 3Б
	Модул Египт. и Асир.

зала 3В
	Модул Египт. и Асир.

зала 3В
	Модул Египт. и Асир.

зала 3Б
	
	
	
	

	Четвъртък


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Петък


	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Събота 


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


